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一、报告简介

观研报告网发布的《大宗农产品研究月报（大豆）》涵盖行业最新数据，市场热点，政策规
划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅以大量直观的图表帮助本行业企业准
确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞争战略和投资策略。本报告依据国家
统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据，以及我中心对本行业的实地调研
，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微观等多个角度进行市场调研分析。

官网地址：http://baogao.chinabaogao.com/liangshi/6498164981.html

报告价格：电子版: 8200元    纸介版：10000元    电子和纸介版: 8500

订购电话: 400-007-6266 010-86223221

电子邮箱: sale@chinabaogao.com

联 系 人: 客服

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美
观。
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二、报告目录及图表目录

报告通过对产业链、产品系列的深度研究，提供全方位的数据资料，并提出了新研究思路
。全球商品的联动性迫使中国关注全球商品动态，报告站在国际化角度上，及时跟踪国外生
产情况和期货动态，也保证了报告研究高度。报告的主要特点有：
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1、数据全。这份报告是国内少有的专业基本面研究数据报告，涵盖了产业链重要的关键数
据，也包涵了主要加工产品的重要数据。报告站在商品国际化角度上，也包涵了大量国外生
产、销售信息和期货信息。这使得报告用户脱离数据收集整理的简单繁琐工作，在我公司提
供的数据上专心研究判断市场。
2、数据客观。报告中的数据绝大部分采用官方数据。部分数据采用我公司市场监测数据。
部分数据为我公司行业监测研究数据。这些数据可信度较高，能帮助报告用户准确把握市场
动态。
3、研究思路新。报告采用产业链研究、产品系列研究和国际化角度来研究汇集基本面分析
的必要数据。使得报告用户对加工的上下产业和产品有一个较为全面的理解。
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4、期货和现货结合思路。报告也汇集了大量的期货数据，甚至金融经济数据，这帮助用户
及时了解期货走势的商品背景和金融环境背景。同时，也发挥期货的价格指导作用，为现货
商提供必要的期货数据。
报告的发布主要采用月刊的形式，主要向客户提供有关国内外市场的当月最新的动态，报告
的发布时间为每月的第8个工作日。为了保证客户能及时地了解市场当前的发展状况，我公
司还向客户提供及时更新报告部分数据的增值服务，发布时间定为每周一的上午10：30。
报告主要采用电子邮件形式发布，格式为PDF格式。如果需要WORD版本或书面资料，请
致电与我公司商议相关事宜。
报告主要适用于期货公司研究部门及信息部、中长线投资机构或投资者、加工企业及其他现
货企业及贸易商、政府部门、及其他研究机构。
报告定价与服务。《大宗农产品研究月报》年度服务费为如下表。订阅本报告将同时享受本
公司专业周到的信息查询、咨询等增值服务。
产品报价

品种
大豆
玉米
白糖
小麦
棉花
橡胶
全套
报价（人民币）
10000
8000
10000
5000
5000
8000
46000
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